
Výhradní dovozce do ČR: 
MANN+HUMMEL (CZ) s.r.o. 
Nová Ves 66, 675 21 Okříšky 
Tel.: 568 898 321; Fax: 568 898 351 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 30.07.2008 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 02/03/07. 

ČISTIČ KŮŽE 
Leder-Pflege 

POPIS PRODUKTU Čistič kůže je vysoce jakostní ochranná emulze sestavená z přírodních i synte-
tických sloučenin. Je určená pro ošetřování všech druhů hladké kůže. Nové ko-
žené povrchy získají hedvábně matový vzhled a ochrannou vrstvou. Znovu se 
obnoví struktura, jemnost a pružnost kůže a ochrání se před nečistotami a opo-
třebením při jejím každodenním používání. 

 Starším a případně i lehce opotřebovaným koženým povrchům se navrátí vláč-
nost a pružnost spolu s hedvábně matovým leskem. Pravidelné používání čističe 
zlepší optický vzhled kůže, zabrání se jeho vyblednutí a prodlouží jeho životnost. 
Protože emulze neobsahuje žádné barvicí látky, může se používat na všechny 
druhy kožených povrchů, a to i na jejich velmi světlé tóny. Světlé kožené povrchy 
znečištěné tmavými skvrnami je potřeba nejprve vyčistit Univerzálním čističem 
Liqui Moly (obj. č. 1653) v odpovídajícím dávkování. 

VLASTNOSTI - udržuje kožené předměty vláčné 
 - chrání povrch kožených předmětů před popraskáním 

- dobrá dlouhodobá ochrana 

TECHNICKÁ DATA Báze : vosky, silikonová emulze v oleji, gly-
cerín, pomocné a vonné látky, emulgá-
tory 

 Barva : bílá 
 Forma : krémovitá 
 Hustota : 1,005 g/cm3 DIN 51757 
 Hodnota pH : 7,4 ± 0,5 

OBLAST POUŽITÍ Speciálně vyvinutá emulze pro ošetřování kožených předmětů v automobilovém 
průmyslu, rovněž kožených povrchů v nábytkářství, tašek, kufrů nebo oblečení 
(hladká kůže). 

ZPŮSOB POUŽITÍ Ošetřované povrchy případně nejprve očistit Univerzálním čističem a nechat 
uschnout. Lahev s emulzí před použitím řádně protřepat. Emulzi nanést na měk-
ký hadřík nebo utěrku a krouživými pohyby ji lehce a rovnoměrně rozetřít na 
ošetřovanou plochu. Po krátké době působení plochu vyleštit. Pravidelné použí-
vání přináší optimální ošetření a vzhled kůže. 

 Nepoužívat na kůže z divočiny. Před použitím emulze na velké plochy do-
poručujeme přezkoušet snášenlivost kůže na emulzi na skrytém místě plo-
chy. 

NABÍDKA BALENÍ Leder-Pflege 250 ml Obj. č. 1554 
 

PRODUKTOVÁ INFORMACE


